
UCHWAŁA NR XXIII/686/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do Spółki New Cogen 
Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do Spółki New Cogen Sp. 
z o.o. wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego w ramach Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000480454, posiadającej NIP: 9512371750 i REGON: 146912096 o kapitale 
zakładowym 12.000.000 zł (słownie: dwanaście milionów złotych). 

§ 2. Celem działalności Spółki jest budowa i eksploatacja wysokosprawnej jednostki 
kogeneracyjnej oraz sprzedaż energii elektrycznej i cieplnej pochodzącej z produkcji osiąganej na 
wskazanym urządzeniu wytwórczym. 

§ 3. Gmina Miasto Szczecin obejmie 12.000 (słownie: dwanaście tysięcy) równych 
i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej 
wartości 6.000.000 zł (słownie: sześć milionów złotych), utworzonych w wyniku podwyższenia 
kapitału zakładowego Spółki. Udziały pokryte zostaną gotówką. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C5FD9B-E945-46CA-A2F0-32948B1094EF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


